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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK

Patos, mé ﬂkﬁ/ 2024

KALENDARI I TAKIMEVE KONSULTATIVE PER MUAJIN SHTATOR 2024

“KONSULTIMI I NDRYSHIMEVE TE PAKETES FISKALE 2025 DHE

RISHIKIMI I NDRYSHIMEVE TE PROJEKT DOKUMENTIT PER HARTIMIN E
BUXHETIT AFATMESEM 2025-2027”

Nr Stl’lll.(tlll:a Objekti i dégjesés Data Ora Ve[?dl.l Pjesémarrés
organizative takimit
Banoré té qytetit, kryetaré
té fshatrave, subjekte t&
GMS (Grupi i ks"ail?ll(? qytetit; grupe interesi,
1| Menaxhimit 04.09.2024 | 10 % b;shlliii anétaré t& késhillit
Strategjik) Patos. bashkiak; drejtoria e té
L .| Takim konsultativ me ardhurave vendore
Drejtoria e té dhe GMS.
Ardhurave fetns: WA -
Gendne . o Banor¢ té njésis¢ Ruzhdie,
endore & dlf;;}lsiﬁt;j: tlé Njésia leet_aré té .fsh.a.l-trgve,
Késhillii | Paketés Fiskale 2025 administra aéﬁﬁiffafv?e;ilee
2 Bashkisé dhe 06.09.2024 | 10 tive interesi, anétaré t,'é késrl)lillit
rishikimi i ndryshimeve Ruzhdie. bashk,iak' drejtoria e té
Koordinator i | té projekt dokumentit ardhure,lve vendore
Informimit | pér hartimin ¢ Buxhetit dhe GMS.
Publik Afatmesém 2025-2027” . =
Banoré té€ njésisé Zharréz,
Kooidiiitars kryetaré t€ fshatrave,
Ronslio Njésia subjekte t€ njésisé
Publik oo | administra administrative; grupe
1022084 1 10 tive | interesi, anétaré té késhillit
Zharréz. bashkiak; drejtoria e té
ardhurave vendore

Adresa:
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BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK
Nr.L0 (¥ ]t’rot. Patos, mé % 4 /0 /1 2024
4 NJOFTIM

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés Fiskale 2025 dhe rishikimi i ndryshimeve té
projekt dokumentit pér hartimin e Buxhetit Afatmesém 2025-2027”

N& zbatim nenit 18 dhe 52 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
ligjit nr. 146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik” ligjit nr. 119/2014 “Pér t&
drejtén e informimit™ Rregullores sé¢ Késhillit Bashkiak “Pér konsultimin publik”, si dhe
VKB nr. 80, daté 18.12.2023 “Mbi miratimin e kalendarit t& pérgatitjes sé projekt buxhetit
afatmesém 2025-2027 dhe projekt buxhetit vjetor pér vitin 20257

Ju njoftojmeé se:

1. Ditén e Mérkuré né daté 04.09.2024 ora 10 °°, né ambientet e sallés sé késhillit
bashkiak, do té organizohet takimi konsultativ me pérfagésues té: késhillit bashkiak,
kryetaré té fshatrave, banoré té qytetit dhe grupe interesi, lidhur mbi dégjesén publike me
temé: “Konsultimi i ndryshimeve t¢ Paketés Fiskale 2025 dhe rishikimi i ndryshimeve
té projekt dokumentit pér hartimin e Buxhetit Afatmesém 2025-2027”.

2. Ditén ¢ Premte né daté 06.09.2024 ora 10 °°, né ambientet e njésisé administrative
Ruzhdie, do té organizohet takimi konsultativ me pérfagésues t&: késhillit bashkiak,
kryetaré té fshatrave, banoré té njésisé administrative Ruzhdie dhe grupe interesi, lidhur
mbi dégjesén publike me temé: “Konsultimi i ndryshimeve t& Paketés Fiskale 2025 dhe
rishikimi i ndryshimeve té projekt dokumentit pér hartimin e Buxhetit Afatmesém
2025-2027”.

3. Ditén ¢ Mérkuré né daté 11.09.2024 ora 10 *°, né ambientet e njésisé administrative
Zharréz, do t& organizohet takimi konsultativ me pérfagésues t&: késhillit bashkiak,
kryetaré t& fshatrave, banoré t& njésisé administrative Zharréz dhe grupe interesi, lidhur
mbi dégjesén publike me temé: “Konsultimi i ndryshimeve té Paketés Fiskale 2025 dhe
rishikimi i ndryshimeve té projekt dokumentit pér hartimin e Buxhetit Afatmesém
2025-2027".

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimin e
njé procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés. F g N

Adresa: Lagjja “‘Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos




